
SỞ GD – ĐT LÂM ĐỒNG 

TRƯỜNG THPT DI LINH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-THPTDL Di Linh, ngày      tháng   12  năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc công nhận Giáo viên dạy giỏi cấp trường 

Năm học 2024-2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DI LINH 
 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường  phổ  thông  có  nhiều  cấp  học  được  ban  hành  theo  Thông  tư  số 

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT; 

Căn cứ thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 về việc ban 

hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên 

dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Kết quả Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024-

2025; 

Theo đề nghị của Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường, 

trường THPT Di Linh năm học 2024-2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Công nhận 20 giáo viên đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp 

trường, năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên sau: (có danh sách đính 

kèm). 

Điều 2: Giáo viên dạy giỏi cấp trường được Hiệu trưởng cấp giấy chứng 

nhận và thưởng theo quy định.   

Điều 3. Giáo viên có tên tại Điều 1, các tổ chuyên môn và tổ văn phòng 

nhà trường căn cứ Quyết định thi hành ./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

            HIỆU TRƯỞNG 

    

 

 

 

Cao Xuân Tuấn 

 



 

DANH SÁCH GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG 
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THPTDL ngày       /12/2024 của Hiệu trưởng 

trường THPT Di Linh) 

 

Stt Họ và tên Danh hiệu 

1 Nguyễn Thị Phi Yến Giáo viên dạy giỏi môn Toán  

2 Nguyễn Văn Quốc Giáo viên dạy giỏi môn Toán  

3 Nguyễn Quốc Hưng Giáo viên dạy giỏi môn Toán  

4 Nguyễn Tấn Hùng Giáo viên dạy giỏi môn Tin 

5 Đoàn Ngọc Điểm Giáo viên dạy giỏi môn Tin 

6 Trịnh Thị Mỹ Diễm Giáo viên dạy giỏi môn Hoá học  

7 Nguyễn Thị Sương Giáo viên dạy giỏi môn Hoá học  

8 Nguyễn Khắc Tuyến Giáo viên dạy giỏi môn Vật lí 

9 Ka' Hải Giáo viên dạy giỏi môn Vật lí 

10 Lê Thị Luyến Giáo viên dạy giỏi môn Vật lí 

11 Hoàng Chí Linh Giáo viên dạy giỏi môn GDTC 

12 Vũ Văn Toản Giáo viên dạy giỏi môn GDTC 

13 Phạm Thị Thủy Giáo viên dạy giỏi môn Sinh 

14 Moul Liêng Giáo viên dạy giỏi môn Tiếng Anh 

15 Võ Thị Thanh Doan Giáo viên dạy giỏi môn Ngữ văn 

16 Trịnh Thị Tú Giáo viên dạy giỏi môn Ngữ văn 

17 Nguyễn Thị Thùy Tiên Giáo viên dạy giỏi môn Ngữ văn 

18 Nguyễn Thế Mai Giáo viên dạy giỏi môn Lịch sử  

19 Võ Thị Hiền Giáo viên dạy giỏi môn Địa lí 

20 Vũ Thị Phương  Giáo viên dạy giỏi môn Địa lí 

Danh sách có 20 người. 


		Cao Xuân Tuấn
	2024-12-09T15:32:06+0700
	Signer's office
	Cao Xuân Tuấn
	Signing document


		2024-12-09T16:00:08+0700


		2024-12-09T16:00:08+0700


		2024-12-09T16:00:08+0700


		2024-12-09T16:00:08+0700


		2024-12-09T16:00:08+0700




